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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR
35

59
43

72
76

36
24

46
_F

R_
30

.0
6.

20
24

TOLLOK Tollok® Elément de serrage cylindrique type TLK
300
Pas autocentrant
Couple faible
Pour arbre de diamètre 6 à 600 mm
Faible encombrement radial

Caractéristiques
Série: Tollok®
Type: TLK300
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